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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 60.146.606,97 
 8.562.354,51 

 56.747.714,78 
 19.351.782,15 

ATIVO
Ativo Circulante

 76.099.496,93  68.708.961,48 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  68.708.961,48  76.099.496,93 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo  31.955.264,78  22.837.400,79 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 363.910,90 

 24.206.601,43  43.035.558,87 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  363.910,90 

Total do Passivo Circulante  31.955.264,78  22.837.400,79 

Total do Patrimônio Líquido  43.035.558,87  24.206.601,43 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  56.161.866,21  66.236.870,56 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  6.419.465,72  26.222.058,47 

 102.321.555,40 TOTAL  75.128.427,20 

 102.321.555,40 TOTAL  75.128.427,20 

 36.753.696,70  52.898.185,24 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  0,00 

 76.099.496,93 

 0,00 

 68.708.961,48 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  31.955.264,78  22.796.966,25 

 0,00  404.345,44 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 68.708.961,48  76.099.496,93 

 31.955.264,78  23.201.311,69 

 18.966.560,99  36.084.684,84 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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